ita illud Esai. iij. Dabo pueros principes eorum: et effemina-
ti dominabunt eis. Quid vltra? peccato statim quod tales indigni
et iniustificati sunt. promoti. ipsi. perculdubio nunquam cessabunt
quousque in conspectu suo in praesentia. i. ecclesia. in praesentibus et digni-
tatis officijs et beneficijs ecclesie sue fecerint venire et stare. quod
draginta quatuor milia. i. quod plures poterunt de illis qui portant
nomen suum et patris sui. i. de proprijs parentibus et cognatis. compa-
trionis. familiaribus atque notis. Isti ergo non egrediuntur de domo
patris et carnalium parentum affectu. Exo. xij. Nullus vestrum egre-
diatur ostium domus sue. Non sic charissimi non. sed egrediamur ab
amico carnalitate. Unde illud Joelis. ij. Egrediamur foras
de cubili suo. i. de affectu carnali. Isti sunt ergo duo termini
a quibus est egrediendum. scilicet. Carnalis affectio et temporalis possessio.

Sed adhuc dico quod sunt alij duo termini ad quos est gradi-
endum. Et isti sunt sicut dictum est. propinquitas caritativa. Et leu-
tas preplativa. Dico ergo quod egredi debemus ad amorem carita-
tis. quod ostendit cum dicitur. Veni. Venire enim id est est quod appropin-
quare. et de loco remoto egredi et exire: et ad locum propinquum
se trahere. Luc. ij. Surge amica mea et veni. Surge dico
de loco in quo stas egrediendo. veni etiam ad deum per amorem ap-
propinquando. Egrediamur ergo ad amplexum caritativum
Murena enim serpentis sibilo evocata de flumine egreditur. et
ad amplexum serpentis venit et attrahitur: et sic a serpente percipit
et impugnat. Sic vere charissimi ad sibi et evocatione dei
(quod Nume. xvj. p. enim serpentem figurat) de flumine munda-
ne prosperitatis et voluptatis debemus egredi et exire et ad christum
per caritatem nos trahere et venire: et sic ab ipso poterimus per
gratiam impugari: et per bona opera secundari. Isti etiam modo egres-
sa mulier chanaan a sinitibus tyri et sydonis accessit ad dominum
et curationem filie sue precibus impetravit. Tyrus. n. angustia
interpretatur. Sydon vero venatio dicitur. quod utique petium et mun-
dum designat. ubi et angustia tribulationum: et venatio teta-
tionum invenit. Unde cum homo egreditur: et ad christum per
caritatem accedit. curationem filie sue. id est. anime im-
petrat et acquirit. Notabis autem si vis quod iustus debet ad de-
um venire et egredi ad plura bona opera facienda: vix. Ad
plorandum luctuoso fluxu. De luctu punitiois dicitur
Orandum clamoroso pulsu. Matth. xvj. Qui petrus
pugnandum virtuosum nitu. postquam negavit dominum.
Consolandum amorofo ritu. egredi? foras fleuit ama-
re. De clamore orationis
Increpandum rigoroso iussu. dicitur Exod. x. Qui egressus
moyses de conspectu pharaonis oravit dominum. De pugna vero
bone resistentie et virtuose operatiois dicitur Exo. xvij. Egredere
in occursum Achaz et vices ei. Noli timere. De timore
meditationis dicitur Gen. xxij. Quia ysac fuerat egressus ad me-
ditandum in agro. De rigore autem punitiois et castigatiois dicitur
Ero. ij. Qui moyses egressus ad fratres suos cum vidisset egypti-
um percutientem hebreum. sepeliit eum sub sabulo et occidit.
Egrediendum est ergo ad amplexum caritativum. Veni inquit. Unde
Dan. iij. Egredimini et venite. Item dico. quod nos debemus
egredi ad aspectum preplativum. Veni inquit in terram quam modo
struero tibi. Igitur terra quam monstrat nobis deus est paradisi-
sus. ad quam peccato videntur et preplativa. debemus de peccatis
et vicijis: et de mundi negocijs et delicijs egredi: et exire. Iuxta
illud Esai. vij. Egrediamur in agrum: commoremur in villis
mane surgam? ad vineas etc. exponere. Apes quoniam de alveari
suo egrediuntur statim sursum versus celum celeriter deuant
In quo docemur quod ad hunc de inferioribus egredi debemus. ut sur-
sum ad preplationes celestium ascendamus. Esai. iij. Egredimini
filie syon et videte regem salomonem in dyademate etc. Za-
cha. vj. Isti sunt quatuor venti celi qui egrediuntur ut stent coram
dominatore ois terre. Sic ergo per charissimi quod egressus esse dicitur.
Cōteplativus. Caritativus. Detestativus carnalitatis: et fugi-
tivus cupiditatis. Secundo dico quod est quod dicitur egressus bovis vi-
ciosus: et iste est quoniam quod egreditur de bono ad malum: et de virtute
ad vicium. de religione ad seculum de gratia ad peccatum. Tales ergo
sunt siles talpe qui incaute de cavernis suis egrediuntur exteri
supra terram: ita quod sepe a miluo rapit vel ab alio capite et ne-
cat. Sic vere faciunt multi qui cavernas scilicet benignitatis et religio-
ne deserunt et exiunt et exteri ad mundi negocia se convertunt.
sicut per de multis religiosis qui claustrum abominant. et ad
exteriora negocia et beneficia exeunt. qui cum nesciant se regere a

miluo. i. dyabolo diversis criminibus capiunt. quod figuratum est in
Dyna. Gen. xxxij. Que egressa ut videtur in heres regionis.
ab emor est corrupta. Quia de deo aia a sue scie secreto. ut
a religiois clastro ad exteriora egreditur sepe fit quod ab emor
i. dyabolo corripit. De isto ergo vicioso egressu potest dici illud
Gen. iij. Egredus Cayn a facie domini habitavit vagus et per-
fugus in terra. Et iste est ergo egressus viciosus. Et sicut potes
de malis dicitur quod egrediuntur ad malum. et ab ipsis etiam procedunt
et egrediuntur omnia mala. Egrediuntur dico ad mala. scilicet. Ad
Inaniter gaudendum. Dico quod in malis invenit egres-
Subtiliter fallendum. sus ad prosperitatis gaudia. pro-
Crueliter nocendum. quoda. Unde de filijs malorum di-
Carnaliter vivendum. citur dicitur Job. xj. Qui egrediuntur
Verbaliter iniuriandum. tur quasi greges pueri eorum: et in-
Pereniter deperendum. fantes eorum exultant iustibus. re-
net tympanum et psalterium. et gaudet ad sonitum organi. ducunt
in bonis dies suos: et in puncto ad inferna descendunt. Isti. n.
est vitas qui illi qui a deo et a statu gratie ad mundum prosperitatis egre-
diunt. finaliter ad mundi adversitatem regrediuntur. Expleti
de amon. de quo legitur Hester. v. quod egressus est amon illo die le-
tus et alacer. et tunc sequitur quod in crastino fuit suspensus. Item egre-
diunt mali ad fallaciam studia pagoda. Unde. ij. Reg. xvij.
Egressus est spiritus et stetit coram domino ait. Ego decipiam achab
Sequitur. Egrediar et ero spiritus medax in ore oim prophetarum. se-
quitur. Egredere et fac ita. Item egrediuntur ad crudelitatem sce-
lera committenda. scilicet. ad nocendum et ad gravandum bonos. vñ dy-
abolus videtur percipere cuilibet malo illud quod naduchodono-
sor precepit holoferni dicens Judith. ij. Egredere adversus oem
regnum occidetis: et non illos percipere qui prospererunt impiis meis.
non peccet oculus tuus ulli regno. Dyabolus. n. percipere vult per
malos molestari iustos. illos. scilicet. qui preterunt impiis suis. Item e-
grediuntur ad carnalitates opera facienda: figurati in malis senten-
tijs et impudicis. Dan. xij. De quo dicitur. Qui egredi recesserunt
a se. Et de garrula muliere legitur Prover. vij. Qui fatuo iuue-
ni loquatur dices. Egressa sunt in occursum tuum desideras te
videre et repite etc. Item egrediuntur mali ad rixositas ver-
ba proferenda. Exemplo golic. De quo dicitur. Reg. xvij. Egredus est
vir spurcus de castris philistinorum nomine goliath. et dicitur ibi quod ipse
exprobrabat agminibus israel. Item finaliter isti egrediuntur ad
adversitatem veram sustinenda. scilicet. ad penas inferni subeundas.
De quo. ij. Reg. ij. Quocumque die egressus fuerit de iherusalem. scito
te interficiendum. Qui. n. de iherusalem. i. de statu gratie egreditur. neces-
se est quod in inferno perpetuo occidat. Unde quilibet dicitur potest di-
cere illud Hier. xij. Si egressus fuero ad agros. ecce occi-
si gladio: et si introiero civitatem. ecce attenuati fame. Et Hier.
re. v. Eieci illos a facie mea et egredientur. Et si dixerint quo
egrediemur? dic eis. Nec dicit dominus. Qui ad mortem ad mor-
tem. Qui ad gladium ad gladium: et qui ad famem ad famem. et qui ad
captivitatem ad captivitatem. Item est ergo egressus malo-
rum ad mala. Sed adhuc notabis. quod invenit egressus ma-
lorum a malis. A mala enim arbor non egredit nisi malus
fructus. Sic a malis hominibus non potest egredi: nec emanare ni-
si malus actus. Unde nota quod ab ipsis malis egreditur. Actus
Nequitie male iudicando. Ab ipsis dico egreditur actus
Sevitie bonos molestando. nequitie et iniusticie. Ab-
Fallacie cunctos venenando. chuc. j. Idcirco egreditur
iudicium puerorum: quia ipse pualet adversus iustum. Item ab eis
egreditur actus sevitie et violentie. vñ Job. xij. de leviathan dicitur
quod flama ex ore eius egreditur. Alitus. n. prunas ardere facit.
Item ab ipsis egreditur actus fallacie et fraudulentie. Esai. xlij. De
radice colubini egreditur regulus. Patet ergo quod est multiplex
egressus viciosus. Tertio dico quod invenit egressus laboriosus.
Et iste est egressus ad vitam mortalem. De quo Job.
j. Nudus egressus sum de utero matris mee: nudus revertar illuc.
De quo quidem egressu plangendo dicebat bieremias. Hier. xx. Quare de vulva egressus sum ut vide-
rem laborum et dolorem. et presumerent in confusione dies mei
Quarto dico quod est egressus dolorosus. Et iste est egressus
de mundo qui fit per mortem. ij. Reg. xij. Egredus est
lyas stetit in ostio spelunce. i. sepulchri. Quinto dico quod in-
venit egressus formidolosus. Et iste est egressus christi ad iu-
dicium. Unde de christo tunc a patre egrediente et veniente poterit di-
ci illud Dan. vii. Fluvius ignis rapidus egrediebatur a fa-
cie eius. Tunc enim verificabit illud Hier. iij. Egrediat ut